

J. NIELSEN DESIGN ApS

**Raskvej 52
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 33 24 78 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2024

Hanne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. NIELSEN DESIGN ApS
Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 33 24 78 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Bernt Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 115.414, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.610.440.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.968.897	4.941.008
Personaleomkostninger	1	<u>-4.308.603</u>	<u>-3.697.617</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		660.294	1.243.391
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-299.273</u>	<u>-307.180</u>
Resultat før finansielle poster		361.021	936.211
Finansielle indtægter	2	16.678	24.009
Finansielle omkostninger		<u>-229.570</u>	<u>-126.395</u>
Resultat før skat		148.129	833.825
Skat af årets resultat	3	<u>-32.715</u>	<u>-183.539</u>
Årets resultat		<u>115.414</u>	<u>650.286</u>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>115.414</u>	<u>350.286</u>
		<u>115.414</u>	<u>650.286</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		584.094	374.562
Indretning af lejede lokaler		99.509	185.939
Materielle anlægsaktiver		683.603	560.501
Andre tilgodehavender		50.262	50.262
Finansielle anlægsaktiver		50.262	50.262
Anlægsaktiver i alt		733.865	610.763
Råvarer og hjælpematerialer		757.276	484.410
Færdigvarer og handelsvarer		4.880.458	4.636.587
Varebeholdninger		5.637.734	5.120.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.711.924	2.139.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	216.079
Andre tilgodehavender		275.710	260.071
Periodeafgrænsningsposter		120.113	81.123
Tilgodehavender		2.107.747	2.696.662
Likvide beholdninger		26.580	15.585
Omsætningsaktiver i alt		7.772.061	7.833.244
Aktiver i alt		8.505.926	8.444.007

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.530.440	3.415.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>3.610.440</u>	<u>3.795.026</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.924	5.289
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.924</u>	<u>5.289</u>
Anden gæld		339.519	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>339.519</u>	<u>0</u>
Banker		2.476.758	2.186.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.942	762.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.265	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.142	20.765
Selskabsskat		25.080	179.696
Anden gæld		1.300.856	1.494.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.543.043</u>	<u>4.643.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.882.562</u>	<u>4.643.692</u>
Passiver i alt		<u>8.505.926</u>	<u>8.444.007</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.415.026	300.000	3.795.026
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	115.414	0	115.414
Egenkapital 31. december 2023	80.000	3.530.440	0	3.610.440

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.709.049	3.328.753
Pensioner	429.871	385.879
Andre omkostninger til social sikring	164.049	-17.015
Andre personaleomkostninger	5.634	0
	<u>4.308.603</u>	<u>3.697.617</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.966	10.323
Andre finansielle indtægter	11.076	12.110
Valutakursgevinster	636	1.576
	<u>16.678</u>	<u>24.009</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.080	179.696
Årets udskudte skat	7.635	3.843
	<u>32.715</u>	<u>183.539</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	265.335	424.536
Mellem 1 og 5 år	495.292	760.627
Efter 5 år	0	0
	<u>760.627</u>	<u>1.185.163</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. Mønsted Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet på t.kr. 2.477, har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Bernt Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Bernt Nielsen

Direktør

ID: 293fef05-895f-4df9-ada0-c172e0960a94

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:10:26

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:11:39

Underskrevet med MitID



Hanne Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Nielsen

Dirigent

ID: 790ac731-48ff-401c-a711-b8289087e275

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:39:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b6984HJuUW251939098

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.